

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1193 Kornel Zaborski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1193 Kornel Zaborski**.

Miejscowość: Żory | Województwo: śląskie

Poznaj historię mojego syna...



Kornel urodził się 2 lipca 2013 r. jako potencjalnie zdrowy chłopiec. W wieku 3 lat u Kornela zdiagnozowano chorobę genetyczną Dystrofię Mięśniową Duchenne'a, która prowadzi do całkowitego zaniku mięśni przez defekt genetyczny. W organizmie Kornela nie produkuje się dystrofina (białko), które łączy mięśnie, dlatego stopniowo dochodzi do ich rozpadu i zaniku.

Diagnoza tak poważnej choroby jest wskazaniem do objęcia dziecka skoordynowaną opieką lekarzy specjalistów. Kornel znajduje się pod stałą opieką: pediatry, neurologa, ortopedy, kardiologa, pulmonologa, rehabilitanta fizjoterapeuty, dietetyka, psychologa i logopedy. Kornel uczęszcza systematycznie na rehabilitację ruchową oraz jest rehabilitowany codziennie w domu, korzysta z komory hiperbarycznej (tlenoterapii), przyjmuje sterydy na opóźnienie i spowolnienie postępu choroby, w nocy korzysta z ortez aby zniwelować przykurcze w ścięgnach Achillesa, systematycznie co 3 miesiące jeździ na zastrzyki z neupogenu do Białegostoku, które mają za zadanie go wzmocnić. Jednak nie są one lekiem, a badaniem eksperymentalnym. Na dzień dzisiejszy nie ma skutecznego leku na tą chorobę.

Oprócz Dystrofii Mięśniowej (DMD) u Kornela zdiagnozowano również autyzm dziecięcy, choć przejawia się u niego jedynie brakiem kontroli nad emocjami.

Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której Kornel będzie mógł walczyć o każdy dzień w dobrej kondycji, dłuższą sprawność i życie oraz poprawę jakości życia. Dla Kornela bezcenny jest każdy dzień niezależności, bliżej można go poznać na jego fanpage na facebooku pod tytułem: Kornel i jego walka z DMD.

Z góry państwu dziękuję za okazane zainteresowanie i pomoc.

Mama Kornela



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1193
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o wywołaniu konkursu na KR.ORG		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części zł (poz. 147)	146. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. adresy e-mail, adresy kontaktowe i dodatkowe telefony, adresy).		
148. Cel szczegółowy 1,5% 1193 KORNEŁ ZABORSKI	150. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

